Risultati lettorato | LCM
Codice identificativo
4998183
4057208
4519627
2002925
4910347
4410210
4870384
5116630
5117291
4988667
4391058
4982803
3691436
4523192
5081505
3779581
5088216
5097687
5049970
4851387
5019665
4893176
5106301
4820675
4674573
4249775
4984180
5034921
5016091
4943842
4235673
4816441
3823404
5019544
4963015
5010556
4274371
5010842
4966414
5089680
4846383
5026221
4720300
5038057
3957934
5025561
4871473
4523291

ns
24
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20
18
ns
18
19
25
29
21
ns
25
21
19
28
ns
ns
ns
ns
21
ns
ns
24
20
22
ns
18
26
ns
22
26
ns
ns
ns
ns
20
22
ns
18
ns
18
25
22
18
ns
26

Per la registrazione del voto finale di lingua francese | (tutti i moduli
devono essere superati) scrivere a micaela.rossi@unige.it. Per la
visione dei compiti scrivere a stefano.vicari@unige.it



